ferat. **E**t tñ ad hāc concludit nō  
tas: si & omnes bte uiuē uelle un  
t. & nō omnes sit uolūt uiuē: qd  
solū uiuē bte. **A**n illud ab hīs  
angustis nos potit exue. si di  
cāms nil eē bte uiuē: nō uiuē fm  
delectationē suā. & idō flm nō eē  
q omnes bte uiuē uelint: q omnes  
ita uolūt ut queq delectat. **S**i id  
quidē flm ē. **V**elle enā qd nō de  
reat. ē eē miserimū: nō tā miserū  
ē nō adipisci qd uelit. qm uelle  
qd nō oportet. **N**ōne ita ceteris sit  
ut dicat ideo aliquē bñm. q uiuē  
ut uult: cū pfecto & si miser eēt.  
mīz tñ eēt. si nil eēt q pperā  
uolūisset. habē potūisset. **A**la  
em uolūtate ut sola miser qd  
efficit. sed miserior cū deside  
riū male uolūtatis implet. **N**ō  
p qm uult ē q omnes hōes eē  
bñ uelint. idq ardentissimo  
amōe appetūt. & p hor ceterā  
qūq appetūt. nō qm p amāe  
qd omīo quid ut quale sit nescit.  
nō p nescit quid sit. qd se uelle  
scit: sequit ut omnes uita bñm  
sciant. **O**mnes at bñ hnt qd uo  
lūt: pū nō omnes q hnt qd  
uolūt continuo sine bñ. **C**on  
tinuo at miserū sūt q ut nō hnt  
qd uolūt: ut id hnt qd rē nō  
uolūt. **B**ñus igr nō ē nō qui  
& hnt oīa q uult: & nil uult  
male. **I**lle quippe bte uiuē: q  
uiuē ut uult. nō male adq uult.  
**S**i igr ex duobz constet bñ  
uita. hz ī malis sit aliqz bonz:  
nō tñ nō finis oibz malis. est  
bñus. **S**i uō ex hāc uita qui in  
miseris hōs fidelis & bonz ē

venit ad beatam vitam. nunc est ut  
 quod nunc est in nullo modo potest: ut sic homo  
 vivat quod vult. **N**on enim ibi vult  
 male vivere. a vult aliquid quod  
 deest: aut deest quod nolit: quod  
 quid amant aderit: ne desiderabit  
 quod non aderit. **O**mne quod ibi est bo-  
 num est. et summa deus summa bonum  
 est: et quod est omnino beatissimum ita  
 semper fore certum est. **B**ea-  
 tius autem velle  
 se esse omnino hominum est. **B**ea-  
 tius et se velle  
 omnes in corde suo vident: ne tamen  
 est omnino fides quod ad beatitudinem pervenit?

**S**i quid agnoscit aliquis quod ibi  
 non intelligant omnes.  
**S**olent enim quae a quibusdam  
 vult de deo aliquid agnoscit  
 aliquis magis meritum ut petrus:  
 quod non agnoscit aliquid minus merito  
 ut lina. **P**lura vult quod omnia de deo  
 ad beatitudinem spectant omnes  
 coram electis cognoscant: sed dicitur:  
**N**il enim in deo noscibile magis  
 dignumque videtur: quam est intelligere  
 terminum et unum. **H**oc autem omnes habent  
 per spiritum agnoscunt: **V**nde sequitur:  
 ut non sit aliquid beatitudinis plenitudo  
 agnitionis aliquid beatorum. **O**mnes igitur  
 cuncta illa videbunt quorum agnitione  
 beatitudinis servit: sed in modo vide-  
 di different: **A**lius enim alio modo  
 alio alio modo fulgebunt.